Fórum da mesma cidade; e em razão do Fórum da Comarca de Juazeiro do Norte estar em reforma, no contrato que tem por objeto
a Contratação da empresa especializada para prestação de serviços continuados e de execução indireta de vigilância patrimonial
armada em 119 (cento e dezenove) postos de serviço em unidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará, pelo prazo de 12 (doze)
meses; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8500027-55.2025.8.06.0065; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 124 da Lei nº 14.133/2021;
DATA DA ASSINATURA: 22 de setembro de 2025;

[...]

junho/2025, o contrato cujo objeto consiste na contratação de empresa visando a execução continuada de serviços especializados
para o sistema integrado de gestão de processos judiciais físicos e digitais de primeira instância e segunda instância, denominado
Sistema de Automação da Justiça – SAJ, passando o valor global de R$ 18.796.921,74 (dezoito milhões, setecentos e noventa e seis
mil, novecentos e vinte e um reais e setenta e quatro centavos) para o valor de R$ 19.785.311,28 (dezenove milhões, setecentos e
oitenta e cinco mil, trezentos e onze reais e vinte e oito centavos), retroativamente a julho de 2025, PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 8520790-84.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações;
DATA DA ASSINATURA : 24 de setembro de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Souza Neto, Denise Maria